

ÅRSREDOVISNING

för

Ohana Alingsås AB

Org.nr. 559283-2207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Borchardt, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget marknadsför sedan hösten 2023 vissa engångsartiklar under varumärket I'm Plastic Free till restauranger, nattklubbar, hotell med fler under ett distributionsavtal med ett företag inom EU. Bolagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den restaurang- och nattklubsverksamhet som bedrivits sedan bolagets start lades ned i februari 2023. Under slutet av 2023 påbörjades en ny verksamhet avseende marknadsföring av engångsartiklar till restauranger och nattklubbar, vilken hittills endast genererat begränsad försäljning. Omsättningen har därför minskat väsentligt jämfört med de föregående räkenskapsåren.

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets verksamhet upphört, vilket förklarar årets minskning av omsättningen. Eventuellt kommer ny verksamhet tas upp i bolaget under det kommande räkenskapsåret 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	36 909	85 222	1 197 915	9 723 625
Resultat efter finansiella poster	-88 212	-196 616	-670 106	-3 650 650
Soliditet (%)	88,67	32,38	64,67	20,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	154 352	-196 616	57 736
Balanseras i ny räkning		-196 616	196 616	0
Erhållna aktieägartillskott		108 750		108 750
Årets resultat			-88 212	-88 212
Belopp vid årets utgång	100 000	66 486	-88 212	78 274

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	6 763 439	6 654 689

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	66 486
Årets resultat	<u>-88 212</u>
	-21 726

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-21 726</u>
	-21 726

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 909	85 222
Övriga rörelseintäkter		-0	1 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 909</u>	<u>86 819</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 094	-60 183
Övriga externa kostnader		-74 984	-210 336
Summa rörelsekostnader		<u>-116 078</u>	<u>-270 519</u>
Rörelseresultat		-79 169	-183 700
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-4	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 039	-12 910
Summa finansiella poster		<u>-9 043</u>	<u>-12 916</u>
Resultat efter finansiella poster		-88 212	-196 616
Resultat före skatt		-88 212	-196 616
Årets resultat		<u>-88 212</u>	<u>-196 616</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>41 094</u>
Summa varulager		0	41 094
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 136
Övriga fordringar		2 512	2 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 848</u>	<u>14 154</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 360	22 248
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>77 914</u>	<u>114 955</u>
Summa kassa och bank		77 914	114 955
Summa omsättningstillgångar		88 274	178 297
SUMMA TILLGÅNGAR		88 274	178 297

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	66 486	154 352
Årets resultat	-88 212	-196 616
Summa fritt eget kapital	-21 726	-42 264
Summa eget kapital	78 274	57 736
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	44
Skatteskulder	0	10 517
Övriga skulder	0	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	10 000	120 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	88 274	178 297

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eventuellt kommer ny verksamhet tas upp i bolaget under det kommande räkenskapsåret 2026.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Hans Borchardt
Hans Borchardt
2026-02-26

Christoffer Borchardt
Christoffer Borchardt
2026-02-26